МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.08.2021                                                                   № 955

Великий Новгород

О внесении изменений в приказ министерства образования

Новгородской области от 12.01.2021 №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

 внести изменения в приказ министерства образования Новгородской

области от 12.01.2021 №5 «Об организации работы с «Сигнальной картой» и

утверждении формы чек-листа контроля состояния воспитанника»:

1. Изложить заголовок в редакции:

«Об организации работы с «Сигнальной картой» и утверждении формы

чек-листа контроля состояния воспитанника, обучающегося.».

2. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Утвердить прилагаемые:

Форму чек-листа контроля состояния воспитанника;

Форму чек-листа контроля состояния обучающегося.».

3. Дополнить Формой чек-листа контроля состояния обучающегося в

прилагаемой редакции.

Заместитель министра

А.Н. Сатин

Сатин Александр Николаевич
8 (8162) 50-11-27
Бабанакова Марина Анатольевна
8 (8162) 77-71-10
26.08.2021

Указатель рассылки

1. Бабанакова М.А.

2. Макарова Л.Г.

3. Нистратова Н.В.

4. Сатин А.Н.

5. МОУО – все

6. ГОО - все

7. Министерство культуры Новгородской области

Методист отдела комплексного
обследования и методического
сопровождения ГОБУ НОЦППМС

____________ М.А. Бабанакова
«___» ________ 2021 года

Первый заместитель министра

______________ Н.В. Нистратова
«___» ________ 2021 года

Заместитель директора
департамента по надзору и
контролю в сфере образования -
начальник отдела правового и
документационного обеспечения
министерства образования
Новгородской области

____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2021 года